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Alla hjärtans dag stundar och man har kanske inte hunnit hitta någon bra, fin
och perfekt present ännu. Det är ju trots allt inte förrän på lördag. Vissa
föredrar det traditionella; blommor, choklad och parfym. Medan andra vill ge
något annorlunda som sticker ut lite grann, en skruvdragare, till exempel.
LindeNytt tog en runda på stan för att samla lite tips till alla käresta.  

Den fjortonde februari, med andra ord nu på lördag, är det alla hjärtans dag. En dag
många firar med presenter, choklad, blommor, bio, restaurang eller bara tillsammans
hemma i soffan. Huvudsaken är att dagen innehåller romantik och kärlek på ett eller
annat sätt. Men för de som vill ge lite extra uppskattning i form av en present, kan
behöva fundera både en och två gånger. Det är ju inte alltid så lätt det där och man
kör fast, kommer inte på något alls. Därför ska LindeNytt passa på att framföra några
tips från stan: 



Att någon man tycker om luktar gott är sällan fel, och inne på Lizas Parfym är utbudet
stort. 
– Till killarna har vi extrapris på Hugo Boss, och köper man en parfym får man en
duschgelé på köpet. Köper man parfym från Paris Hilton eller Rihanna får man ett
nagellack från Max Factor på köpet, berättar Caroline Eriksson. 

Fuktcreme till killarnas skäggstubb och parfym med nagellack som ingår, samt ”I
love”-duschgelé och ljuvlig bodyspray. 

Caroline går vidare i butiken för att hämta ytterligare en kartong:
– Här har vi en ny grej till killarna. Har man skäggstubb så är det här en fuktcreme
som mjukar upp skäggstubben. Det är bra om man vill pussas! 

Om man vill satsa på ett säkert kort kan man gå till Interflora där utbudet av blommor



är enormt. 
– Blommor och choklad, en fin bukett tillsammans med god choklad gör många glada.
Det behöver inte vara röda rosor, det kan vara tulpaner och vårbuketter, säger Frida
Törnvall, men rosor är tveklöst otroligt populära. 

Marika Bandh paketerar rosorna. De ska snyggas till innan de får lämna butiken. 

Ungefär tusen rosor har man beställt hem, vilket är en hel del. 
– Det är helt sjukt! Vi åker runt hela dagen och lämnar blommor, det är inte bara i
Lindesberg utan även typ Storå och Guldsmedshyttan, säger Frida som tillsammans
med kollegorna får fira hjärtedagen på jobbet, något som ingen hänger läpp för. 



På Interflora finns färdiga, fina presenter att köpa och ge bort. 

Vad kan vara bättre än choklad och blommor? Jo, till exempel choklad, blommor och
en god bok! 



Olle Nelzén röstar för en trevlig bok, en mysig liten nalle och så ett glas skumpa på det
och dagen är gjord. 

Inne på Akademibokhandeln behöver inte Olle Nelzén fundera så lång stund innan han
stegar fram mot ett bord med böcker. 
– Den här nya Chic Lit-boken av succéförfattarinnan Marian Keyes. Och en söt liten
nalle. Och så ett glas champagne till det! 

Men om du nu har en käresta som tycker att blommor är tråkigt, är allergisk mot
choklad eller redan har en hel hög med nallar; ja, då kan då svänga förbi Linde
Bildelar. 

En skruvdragare till din älskling. 

Kenneth Holgersson, Linde Bildelar, får klura en lång stund innan han kan komma på
vad man skulle kunna tänkas vilja ha i present. Sedan står det självklara valet mitt
framför honom! 
– En skruvdragare, den är lätt och smidig. De är ofta större och klumpigare. Det är
alltid roligt med verktyg, konstaterar han. 

Vill man ha något med lite högre mysighetsfaktor kan man traska över vägen till
Stefans Skog & Fritid. 



Stefan slår ett slag för pimpelset. 

Fiske är ju alltid trevligt, tänker Stefan Friedrichsen, och med tanke på att det mer
eller mindre är vinter så plockar han fram ett pimpelset. 
– Allting är med, man isfiskar, det är bara att göra ett hål i isen. Det är en bra alla
hjärtans dag present, då kan man vara ute tillsammans och grilla korv och ha det
mysigt! 

Om man fortfarande är tveksam finns det ett säkert kort att ta till: 



Eira tycker att kalsongen är en uppskattad present. 

Inne på klädbutiken iiS har Eira Skyttestrand några heta tips att dela med sig av: 
– Det beror helt och hållet på vad för kund det är. Man kan inte säga säkert, det beror
på om det är en tonåring eller en äldre man. Tjejer kan få ett presentkort, det är kul.
Kalsonger kan man ge till killar, att de får lite finare och dyrare, det uppskattas, säger
Eira och visar upp två kalsipper i snygga mönster och färger. 

Oavsett vad man tänker köpa eller inte köpa till alla hjärtans dag; kärlek är gratis! 
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